
KOMUNIKAT ZAWODÓW

VI Memoriał im.Czesławy Mentlewicz GRETA SPORT &#8211; BSG CUP

OLKUSZ, 11.05.2024

#Nazwa?

 

60 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   16:03:0

1 478 Paulina TOMERA 21.08.2015 UKS Lider Siercza(MA) 9.563 PB 
2 356 Michalina NOWAK 27.01.2015 WKS Wawel Kraków(MA) 10.115
3 137 Laura ŁADOCHA 11.05.2016 Kraków Athletics Team(MA) 11.116 PB 
4 75 Zofia RUDAWSKA 04.02.2015 KS Olkusz(MA) 11.492 PB 
5 23 Amelia JAROSZ 01.01.2016 KS Olkusz(MA) 12.387
6 38 Zuzanna TEODORCZUK KS Olkusz(MA) 13.614

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paulina TOMERA 21.08.2015 UKS Lider Siercza 9.561 PB 

Bieg 2 Daria SIWIŃSKA 27.02.2015 WKS Wawel Kraków 10.001 PB 
Bieg 2 Zuzanna MAŁYSA 23.01.2015 KS Olkusz 10.102 PB 

Bieg 1 Michalina NOWAK 27.01.2015 WKS Wawel Kraków 10.112

Bieg 1 Laura ŁADOCHA 11.05.2016 Kraków Athletics Team 11.113 PB 
Bieg 2 Maria SEWERYN 01.01.2020 KS Olkusz 11.183

Bieg 2 Magdalena KLUKOWSKA 27.01.2016 SKL Sucha Beskidzka 11.274

Bieg 1 Zofia RUDAWSKA 04.02.2015 KS Olkusz 11.494 PB 
Bieg 2 Natalia TEODORCZUK 23.01.2015 KS Olkusz 11.535

Bieg 2 Hanna TYLKOWSKA 01.01.2017 KS Olkusz 11.796

Bieg 1 Amelia JAROSZ 01.01.2016 KS Olkusz 12.385
Bieg 1 Zuzanna TEODORCZUK KS Olkusz 13.616

 

60 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   16:08:0

1 349 Daria SIWIŃSKA 27.02.2015 WKS Wawel Kraków(MA) 10.006 PB 
2 68 Zuzanna MAŁYSA 23.01.2015 KS Olkusz(MA) 10.102 PB 
3 70 Maria SEWERYN 01.01.2020 KS Olkusz(MA) 11.184
4 780 Magdalena KLUKOWSKA 27.01.2016 SKL Sucha Beskidzka(MA) 11.275
5 32 Natalia TEODORCZUK 23.01.2015 KS Olkusz(MA) 11.537
6 49 Hanna TYLKOWSKA 01.01.2017 KS Olkusz(MA) 11.793
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#Nazwa?

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paulina TOMERA 21.08.2015 UKS Lider Siercza 9.561 PB 

Bieg 2 Daria SIWIŃSKA 27.02.2015 WKS Wawel Kraków 10.001 PB 
Bieg 2 Zuzanna MAŁYSA 23.01.2015 KS Olkusz 10.102 PB 

Bieg 1 Michalina NOWAK 27.01.2015 WKS Wawel Kraków 10.112

Bieg 1 Laura ŁADOCHA 11.05.2016 Kraków Athletics Team 11.113 PB 
Bieg 2 Maria SEWERYN 01.01.2020 KS Olkusz 11.183

Bieg 2 Magdalena KLUKOWSKA 27.01.2016 SKL Sucha Beskidzka 11.274

Bieg 1 Zofia RUDAWSKA 04.02.2015 KS Olkusz 11.494 PB 
Bieg 2 Natalia TEODORCZUK 23.01.2015 KS Olkusz 11.535

Bieg 2 Hanna TYLKOWSKA 01.01.2017 KS Olkusz 11.796

Bieg 1 Amelia JAROSZ 01.01.2016 KS Olkusz 12.385
Bieg 1 Zuzanna TEODORCZUK KS Olkusz 13.616

 

60 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   16:12:0

1 136 Jan PALKA 02.01.2015 UKS Chromik Mysłowice(SL) 10.286 PB 
2 901 Antoni MOTYL 11.10.2015 KS Olkusz(MA) 11.293
3 24 Mikołaj GORGOŃ 06.04.2015 KS Olkusz(MA) 11.595
4 1 Piotr STEMPNIEWSKI 01.01.2016 12.704

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   16:14:0

1 906 Stanisław STEFAŃSKI 01.01.2016 10.557
2 903 Leonard SIKORA 22.07.2016 KS Pointer Siercza(MA) 10.572
3 316 Jerzy CUPIAŁ 28.02.2016 KS Victoria Trzebinia(MA) 11.044
4 414 Bruno HODUR 26.04.2016 KS Start Trzebinia(MA) 11.306
5 39 Filip CIURASZKIEWICZ 07.10.2016 KS Olkusz(MA) 12.133

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Jan PALKA 02.01.2015 UKS Chromik Mysłowice 10.281 PB 

Bieg 2 Stanisław STEFAŃSKI 01.01.2016 10.551
Bieg 2 Leonard SIKORA 22.07.2016 KS Pointer Siercza 10.572

Bieg 2 Jerzy CUPIAŁ 28.02.2016 KS Victoria Trzebinia 11.043

Bieg 1 Antoni MOTYL 11.10.2015 KS Olkusz 11.292
Bieg 2 Bruno HODUR 26.04.2016 KS Start Trzebinia 11.304

Bieg 1 Mikołaj GORGOŃ 06.04.2015 KS Olkusz 11.593

Bieg 2 Filip CIURASZKIEWICZ 07.10.2016 KS Olkusz 12.135
Bieg 1 Piotr STEMPNIEWSKI 01.01.2016 12.704

 

100 metrów K U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   16:20:0
Wiatr:-0,5

1 150 Maja CHODOROWSKA 13.07.2012 Kraków Athletics Team(MA) 14.544 PB -0.5
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#Nazwa?
2 60 Elżbieta RYBICKA 13.04.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 14.673 PB -0.5
3 22 Zuzanna ROSÓŁ 20.04.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 15.467 PB -0.5
4 36 Natalia SEWERYN 16.03.2012 KS Olkusz(MA) 16.205 -0.5
5 146 Magdalena FOŁTA 16.03.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 16.316 -0.5
6 213 Anna DUBAJ 26.10.2011 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 17.248 PB -0.5
7 225 Olimpia OLESZAK 04.09.2012 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 17.522 -0.5

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   16:25:0
Wiatr:-0,6

1 42 Alicja BARCZYK 29.01.2011 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.165 -0.6
2 138 Maria ZYCH 10.07.2012 Kraków Athletics Team(MA) 14.936 -0.6
3 47 Natalia KUCA 26.07.2012 KS Olkusz(MA) 15.507 -0.6
4 303 Julia FOŁTA 16.03.2012 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.602 -0.6
5 21 Magda WESOŁOWSKA 01.01.2012 KS Olkusz(MA) 19.383 -0.6

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Alicja BARCZYK 29.01.2011 LKS Kłos Olkusz 14.161

Bieg 1 Maja CHODOROWSKA 13.07.2012 Kraków Athletics Team 14.541 PB 
Bieg 1 Elżbieta RYBICKA 13.04.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 14.672 PB 

Bieg 2 Maria ZYCH 10.07.2012 Kraków Athletics Team 14.932

Bieg 1 Zuzanna ROSÓŁ 20.04.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 15.463 PB 
Bieg 2 Natalia KUCA 26.07.2012 KS Olkusz 15.503

Bieg 2 Julia FOŁTA 16.03.2012 KS Victoria Trzebinia 15.604

Bieg 1 Natalia SEWERYN 16.03.2012 KS Olkusz 16.204
Bieg 1 Magdalena FOŁTA 16.03.2012 KS Victoria Trzebinia 16.315

Bieg 1 Anna DUBAJ 26.10.2011 MUKS ILKUS Olkusz 17.246 PB 

Bieg 1 Olimpia OLESZAK 04.09.2012 MUKS ILKUS Olkusz 17.527
Bieg 2 Magda WESOŁOWSKA 01.01.2012 KS Olkusz 19.385

 

100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   16:30:0
Wiatr:-1,2

1 1 Aneta PETRIKOWA 14.11.2010 AK Junior Holic(...) 13.098 -1.2
2 132 Kristina PETROVICH-BAHROVNIKOVA 23.04.2010 Kraków Athletics Team(MA) 13.537 -1.2
3 54 Weronika JURCZYK 06.08.2010 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.126 -1.2
4 444 Gabriela PŁOCICA 05.07.2009 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.572 -1.2
5 276 Paulina BŁASIAK 23.08.2010 UKS Kusy Bukowno(MA) 15.734 -1.2
6 555 Anika DURLAK 09.11.2010 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.985 PB -1.2

224 Anita KULIG 16.05.2010 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS3

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   16:35:0
Wiatr:-1,5

1 230 Aleksandra CZORT 21.02.2010 Kraków Athletics Team(MA) 15.157 -1.5
2 7 Pola BIZACKA 16.11.2010 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 15.324 -1.5
3 95 Milena CHWASTEK 16.07.2010 KS Olkusz(MA) 15.432 -1.5
4 226 Agata PANASIUK 18.10.2009 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 15.715 -1.5
5 277 Noemi REDEL 10.09.2010 UKS Kusy Bukowno(MA) 16.046 -1.5

224 Iga POLEK 06.10.2009 Kraków Athletics Team(MA) DNS3 -1.5
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#Nazwa?

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aneta PETRIKOWA 14.11.2010 AK Junior Holic 13.091

Bieg 1 Kristina PETROVICH-BAHROVNIKOV 23.04.2010 Kraków Athletics Team 13.532
Bieg 1 Weronika JURCZYK 06.08.2010 LKS Kłos Olkusz 14.123

Bieg 1 Gabriela PŁOCICA 05.07.2009 KS Victoria Trzebinia 14.574

Bieg 2 Aleksandra CZORT 21.02.2010 Kraków Athletics Team 15.151
Bieg 2 Pola BIZACKA 16.11.2010 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 15.322

Bieg 2 Milena CHWASTEK 16.07.2010 KS Olkusz 15.433

Bieg 2 Agata PANASIUK 18.10.2009 MUKS ILKUS Olkusz 15.714
Bieg 1 Paulina BŁASIAK 23.08.2010 UKS Kusy Bukowno 15.735

Bieg 1 Anika DURLAK 09.11.2010 KS Victoria Trzebinia 15.986 PB 

Bieg 2 Noemi REDEL 10.09.2010 UKS Kusy Bukowno 16.045
Bieg 1 Anita KULIG 16.05.2010 MUKS ILKUS Olkusz DNSDNS

Bieg 2 Iga POLEK 06.10.2009 Kraków Athletics Team DNSDNS

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   16:40:0
Wiatr: -1,2

1 666 Julia KOCOT 03.06.2008 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.074 -1.2
2 227 Emilia KOPA 24.02.2008 UKS Kusy Bukowno(MA) 14.585 PB -1.2

77 Wiktoria BEDNARZ 29.08.2008 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) DNS6

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   16:45:0
Wiatr: -0,3

1 64 Kaja SPIŻAK 24.04.2014 SAS AZS AWF Kraków(MA) 13.928
2 142 Alicja JAŚKIEWICZ 10.07.2013 UKS Chromik Mysłowice(SL) 15.533
3 397 Barbara LEŚNIAK 20.06.2013 WKS Wawel Kraków(MA) 15.656
4 65 Antonina BRÓG 08.02.2013 KS Olkusz(MA) 16.342
5 18 Pola SOLIK 11.07.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 16.425
6 19 Zuzanna KUPKA 19.03.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 16.684
7 11 Martyna BADOWIEC 15.06.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 16.691

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   16:50:0
Wiatr: -0,9

1 145 Zuzanna SUDOŁ 18.02.2014 Kraków Athletics Team(MA) 15.323
2 665 Blanka CZYŻ 29.07.2013 KS Olkusz(MA) 15.385
3 8 Zofia DRZEWIECKA 13.07.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 15.806
4 373 Kaja ŚWIETLICKA 22.03.2013 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.982
5 35 Agnieszka SEWERYN 25.06.2013 KS Olkusz(MA) 16.424
6 144 Kornelia ŁADOCHA 21.01.2014 Kraków Athletics Team(MA) 16.717
7 37 Zofia BIENIECKA 22.06.2014 KS Olkusz(MA) 19.581
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#Nazwa?

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kaja SPIŻAK 24.04.2014 SAS AZS AWF Kraków 13.921

Bieg 2 Zuzanna SUDOŁ 18.02.2014 Kraków Athletics Team 15.321
Bieg 2 Blanka CZYŻ 29.07.2013 KS Olkusz 15.382

Bieg 1 Alicja JAŚKIEWICZ 10.07.2013 UKS Chromik Mysłowice 15.532

Bieg 1 Barbara LEŚNIAK 20.06.2013 WKS Wawel Kraków 15.653
Bieg 2 Zofia DRZEWIECKA 13.07.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 15.803

Bieg 2 Kaja ŚWIETLICKA 22.03.2013 KS Victoria Trzebinia 15.984

Bieg 1 Antonina BRÓG 08.02.2013 KS Olkusz 16.344
Bieg 2 Agnieszka SEWERYN 25.06.2013 KS Olkusz 16.425

Bieg 1 Pola SOLIK 11.07.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 16.425

Bieg 1 Zuzanna KUPKA 19.03.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 16.686
Bieg 1 Martyna BADOWIEC 15.06.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 16.697

Bieg 2 Kornelia ŁADOCHA 21.01.2014 Kraków Athletics Team 16.716

Bieg 2 Zofia BIENIECKA 22.06.2014 KS Olkusz 19.587

 

100 metrów M U14

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   16:55:0
Wiatr:-0,8

1 66 Maksymilian JOP 11.07.2012 KS Olkusz(MA) 14.802 -0.8
2 238 Tymoteusz RADWAŃSKI 20.12.2011 Kraków Athletics Team(MA) 14.923 PB -0.8
3 333 Szymon KOZIOŁ 27.09.2011 KS Victoria Trzebinia(MA) 14.937 PB -0.8
4 271 Olaf BEHLERT 28.12.2011 Kraków Athletics Team(MA) 15.535 -0.8
5 213 Jakub PANASIUK 19.01.2012 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 17.024 -0.8

42 Olaf KULIG 30.04.2012 KS Olkusz(MA) DNS6 -0.8

 

100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   17:00:0
Wiatr:-1,9

1 127 Kuba ZABROCKI 25.01.2009 UKS Kusy Bukowno(MA) 12.523 PB -1.9
2 58 Jakub MENTLEWICZ 16.12.2009 LKS Kłos Olkusz(MA) 14.534 -1.9

223 Jakub MŁODZIK 08.10.2010 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS5

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   17:05:0
Wiatr: -09

1 100 Kacper LATOSIK 06.04.2006 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 11.473 SB -0.9
2 66 Karol KRASZEWSKI 09.05.2007 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 12.134 PB -0.9
3 52 Kacper BARCZYK 12.08.2008 LKS Kłos Olkusz(MA) 13.185 -0.9
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#Nazwa?

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   17:10:0
Wiatr: -0,6

1 331 Karol GWIZDAŁA 17.01.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 14.324
2 320 Bruno BARDZIK 16.04.2013 WKS Wawel Kraków(MA) 14.352
3 177 Tymon STASZKIEWICZ 04.08.2013 Kraków Athletics Team(MA) 15.806
4 28 Kacper STACH 21.10.2013 KS Olkusz(MA) 16.525

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   17:15:0
Wiatr: -1,5

1 222 Bartosz KUFLIK 22.01.2013 KS Victoria Trzebinia(MA) 15.153 PB 
2 176 Kacper HALEK 21.12.2014 Kraków Athletics Team(MA) 15.325
3 175 Mateusz KOWALCZYK 03.06.2014 Kraków Athletics Team(MA) 15.732
4 67 Franciszek TYLKOWSKI 07.08.2013 KS Olkusz(MA) 15.914
5 73 Michał WĄS 08.09.2013 KS Olkusz(MA) 16.656

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karol GWIZDAŁA 17.01.2014 WKS Wawel Kraków 14.321

Bieg 1 Bruno BARDZIK 16.04.2013 WKS Wawel Kraków 14.352
Bieg 2 Bartosz KUFLIK 22.01.2013 KS Victoria Trzebinia 15.151 PB 

Bieg 2 Kacper HALEK 21.12.2014 Kraków Athletics Team 15.322

Bieg 2 Mateusz KOWALCZYK 03.06.2014 Kraków Athletics Team 15.733
Bieg 1 Tymon STASZKIEWICZ 04.08.2013 Kraków Athletics Team 15.803

Bieg 2 Franciszek TYLKOWSKI 07.08.2013 KS Olkusz 15.914

Bieg 1 Kacper STACH 21.10.2013 KS Olkusz 16.524
Bieg 2 Michał WĄS 08.09.2013 KS Olkusz 16.655

 

300 metrów K U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   17:20:0

1 478 Paulina TOMERA 21.08.2015 UKS Lider Siercza(MA) 52.696 PB 
2 356 Michalina NOWAK 27.01.2015 WKS Wawel Kraków(MA) 55.062 PB 
3 56 Róża PALINGER-KIJ 26.05.2015 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 58.971
4 22 Maria SEWERYN 01.01.2020 KS Olkusz(MA) 1:03.564
5 23 Amelia JAROSZ 01.01.2016 KS Olkusz(MA) 1:07.687
6 49 Hanna TYLKOWSKA 01.01.2017 KS Olkusz(MA) 1:11.913

23 Weronika PIETRUCH 12.01.2017 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) DNS5

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   17:25:0

1 68 Zuzanna MAŁYSA 23.01.2015 KS Olkusz(MA) 55.343 PB 
2 349 Daria SIWIŃSKA 27.02.2015 WKS Wawel Kraków(MA) 56.516
3 137 Laura ŁADOCHA 11.05.2016 Kraków Athletics Team(MA) 1:00.031
4 75 Zofia RUDAWSKA 04.02.2015 KS Olkusz(MA) 1:06.122
5 32 Natalia TEODORCZUK 23.01.2015 KS Olkusz(MA) 1:07.034
6 38 Zuzanna TEODORCZUK KS Olkusz(MA) 1:19.705
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#Nazwa?

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Paulina TOMERA 21.08.2015 UKS Lider Siercza 52.691 PB 

Bieg 1 Michalina NOWAK 27.01.2015 WKS Wawel Kraków 55.062 PB 
Bieg 2 Zuzanna MAŁYSA 23.01.2015 KS Olkusz 55.341 PB 

Bieg 2 Daria SIWIŃSKA 27.02.2015 WKS Wawel Kraków 56.512

Bieg 1 Róża PALINGER-KIJ 26.05.2015 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 58.973
Bieg 2 Laura ŁADOCHA 11.05.2016 Kraków Athletics Team 1:00.033

Bieg 1 Maria SEWERYN 01.01.2020 KS Olkusz 1:03.564

Bieg 2 Zofia RUDAWSKA 04.02.2015 KS Olkusz 1:06.124
Bieg 2 Natalia TEODORCZUK 23.01.2015 KS Olkusz 1:07.035

Bieg 1 Amelia JAROSZ 01.01.2016 KS Olkusz 1:07.685

Bieg 1 Hanna TYLKOWSKA 01.01.2017 KS Olkusz 1:11.916
Bieg 2 Zuzanna TEODORCZUK KS Olkusz 1:19.706

Bieg 1 Weronika PIETRUCH 12.01.2017 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz DNSDNS

 

300 metrów dziewcząt

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   17:30:0

1 145 Zuzanna SUDOŁ 18.02.2014 Kraków Athletics Team(MA) 51.325 PB 
2 373 Kaja ŚWIETLICKA 22.03.2013 KS Victoria Trzebinia(MA) 52.843 PB 
3 8 Zofia DRZEWIECKA 13.07.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 54.164
4 18 Pola SOLIK 11.07.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 54.471
5 65 Antonina BRÓG 08.02.2013 KS Olkusz(MA) 55.562 PB 
6 254 Alicja HASIOR 10.07.2014 UKS Kusy Bukowno(MA) 1:02.166
7 3 Michalina SIKORA 03.11.2014 KS Pointer Siercza(MA) 1:06.237

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   17:35:0

1 665 Blanka CZYŻ 29.07.2013 KS Olkusz(MA) 49.685
2 145 Magdalena MALORDY 08.09.2013 UKS Chromik Mysłowice(SL) 51.778 SB 
3 35 Agnieszka SEWERYN 25.06.2013 KS Olkusz(MA) 52.991 PB 
4 22 Klara PIETRUCH 04.01.2013 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 54.362
5 147 Kornelia ŁADOCHA 21.01.2014 Kraków Athletics Team(MA) 54.784 PB 
6 19 Zuzanna KUPKA 19.03.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 56.776 PB 
7 11 Martyna BADOWIEC 15.06.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 58.123 PB 
8 37 Zofia BIENIECKA 22.06.2014 KS Olkusz(MA) 1:09.027
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#Nazwa?

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Blanka CZYŻ 29.07.2013 KS Olkusz 49.681

Bieg 1 Zuzanna SUDOŁ 18.02.2014 Kraków Athletics Team 51.321 PB 
Bieg 2 Magdalena MALORDY 08.09.2013 UKS Chromik Mysłowice 51.772 SB 

Bieg 1 Kaja ŚWIETLICKA 22.03.2013 KS Victoria Trzebinia 52.842 PB 

Bieg 2 Agnieszka SEWERYN 25.06.2013 KS Olkusz 52.993 PB 
Bieg 1 Zofia DRZEWIECKA 13.07.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 54.163

Bieg 2 Klara PIETRUCH 04.01.2013 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 54.364

Bieg 1 Pola SOLIK 11.07.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 54.474
Bieg 2 Kornelia ŁADOCHA 21.01.2014 Kraków Athletics Team 54.785 PB 

Bieg 1 Antonina BRÓG 08.02.2013 KS Olkusz 55.565 PB 

Bieg 2 Zuzanna KUPKA 19.03.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 56.776 PB 
Bieg 2 Martyna BADOWIEC 15.06.2013 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 58.127 PB 

Bieg 1 Alicja HASIOR 10.07.2014 UKS Kusy Bukowno 1:02.166

Bieg 1 Michalina SIKORA 03.11.2014 KS Pointer Siercza 1:06.237
Bieg 2 Zofia BIENIECKA 22.06.2014 KS Olkusz 1:09.028

 

300 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   17:40:0

1 140 Kinga PRZĄDKA 16.02.2009 LKS Pszczyna(SL) 42.524
2 555 Anika DURLAK 09.11.2010 KS Victoria Trzebinia(MA) 51.236
3 276 Paulina BŁASIAK 23.08.2010 UKS Kusy Bukowno(MA) 51.643
4 230 Aleksandra CZORT 21.02.2010 Kraków Athletics Team(MA) 52.422
5 277 Noemi REDEL 10.09.2010 UKS Kusy Bukowno(MA) 52.965

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   17:45:0

1 132 Kristina PETROVICH-BAHROVNIKOVA 23.04.2010 Kraków Athletics Team(MA) 45.142
2 54 Weronika JURCZYK 06.08.2010 LKS Kłos Olkusz(MA) 47.765 PB 
3 7 Pola BIZACKA 16.11.2010 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 50.696
4 94 Izabela KOCJAN 09.09.2010 KS Olkusz(MA) 52.343

224 Iga POLEK 06.10.2009 Kraków Athletics Team(MA) DNS4

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kinga PRZĄDKA 16.02.2009 LKS Pszczyna 42.521

Bieg 2 Kristina PETROVICH-BAHROVNIKOV 23.04.2010 Kraków Athletics Team 45.141
Bieg 2 Weronika JURCZYK 06.08.2010 LKS Kłos Olkusz 47.762 PB 

Bieg 2 Pola BIZACKA 16.11.2010 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 50.693

Bieg 1 Anika DURLAK 09.11.2010 KS Victoria Trzebinia 51.232
Bieg 1 Paulina BŁASIAK 23.08.2010 UKS Kusy Bukowno 51.643

Bieg 2 Izabela KOCJAN 09.09.2010 KS Olkusz 52.344

Bieg 1 Aleksandra CZORT 21.02.2010 Kraków Athletics Team 52.424
Bieg 1 Noemi REDEL 10.09.2010 UKS Kusy Bukowno 52.965

Bieg 2 Iga POLEK 06.10.2009 Kraków Athletics Team DNSDNS
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#Nazwa?

 

300 metrów M U10

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   17:50:0

1 136 Jan PALKA 02.01.2015 UKS Chromik Mysłowice(SL) 56.716
2 906 Stanisław STEFSŃSKI 01.01.2014 57.808
3 23 Leonard SIKORA 22.07.2016 KS Pointer Siercza(MA) 59.091
4 39 Filip CIURASZKIEWICZ 07.10.2016 KS Olkusz(MA) 1:03.217
5 414 Bruno HODUR 26.04.2016 KS Start Trzebinia(MA) 1:05.333
6 24 Mikołaj GORGOŃ 06.04.2015 KS Olkusz(MA) 1:05.375
7 316 Jerzy CUPIAŁ 28.02.2016 KS Victoria Trzebinia(MA) 1:11.634
8 1 Piotr STEMPNIEWSKI 01.01.2016 1:14.902

 

300 metrów chłopców

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   17:55:0

1 717 Nikodem KOŁODZIEJ 10.05.2014 SKL Sucha Beskidzka(MA) 48.543
2 331 Karol GWIZDAŁA 17.01.2014 WKS Wawel Kraków(MA) 49.256 PB 
3 320 Bruno BARDZIK 16.04.2013 WKS Wawel Kraków(MA) 49.954
4 176 Kacper HALEK 21.12.2014 Kraków Athletics Team(MA) 51.838
5 67 Franciszek TYLKOWSKI 07.08.2013 KS Olkusz(MA) 52.719 PB 
6 177 Tymon STASZKIEWICZ 04.08.2013 Kraków Athletics Team(MA) 52.921 PB 
7 175 Mateusz KOWALCZYK 03.06.2014 Kraków Athletics Team(MA) 54.3010
8 222 Bartosz KUFLIK 22.01.2013 KS Victoria Trzebinia(MA) 55.335
9 28 Kacper STACH 21.10.2013 KS Olkusz(MA) 57.772

10 73 Michał WĄS 08.09.2013 KS Olkusz(MA) 58.257 PB 

 

300 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   18:00:0

1 127 Kuba ZABROCKI 25.01.2009 UKS Kusy Bukowno(MA) 40.513
2 58 Jakub MENTLEWICZ 16.12.2009 LKS Kłos Olkusz(MA) 47.364 PB 

 

600 metrów K U14 (12)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   18:05:0

1 42 Alicja BARCZYK 29.01.2011 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:02.615
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#Nazwa?
2 24 Natalia PŁACHTA 10.09.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:04.117
3 9 Inka CYWIŃSKA-KOWALSKA 09.05.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 2:08.241 PB 
4 76 Małgorzata ŚLUSARCZYK 15.06.2011 KS Olkusz(MA) 2:08.252
5 36 Natalia SEWERYN 16.03.2012 KS Olkusz(MA) 2:10.183
6 22 Zuzanna ROSÓŁ 20.04.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 2:46.174
7 21 Magda WESOŁOWSKA 01.01.2012 KS Olkusz(MA) 2:33.496

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   18:10:0

1 150 Maja CHODOROWSKA 13.07.2012 Kraków Athletics Team(MA) 1:54.215 PB 
2 105 Gloria KOSZUT 24.10.2011 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 1:56.484
3 144 Maria MALORDY 29.05.2012 UKS Chromik Mysłowice(SL) 2:00.763
4 110 Faustyna TOMASIAK 09.02.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:04.912
5 47 Natalia KUCA 26.07.2012 KS Olkusz(MA) 2:07.726
6 60 Elżbieta RYBICKA 13.04.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice(SL) 2:12.591

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Maja CHODOROWSKA 13.07.2012 Kraków Athletics Team 1:54.211 PB 

Bieg 2 Gloria KOSZUT 24.10.2011 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 1:56.482
Bieg 2 Maria MALORDY 29.05.2012 UKS Chromik Mysłowice 2:00.763

Bieg 1 Alicja BARCZYK 29.01.2011 LKS Kłos Olkusz 2:02.611

Bieg 1 Natalia PŁACHTA 10.09.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:04.112
Bieg 2 Faustyna TOMASIAK 09.02.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:04.914

Bieg 2 Natalia KUCA 26.07.2012 KS Olkusz 2:07.725

Bieg 1 Inka CYWIŃSKA-KOWALSKA 09.05.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 2:08.243 PB 
Bieg 1 Małgorzata ŚLUSARCZYK 15.06.2011 KS Olkusz 2:08.254

Bieg 1 Natalia SEWERYN 16.03.2012 KS Olkusz 2:10.185

Bieg 2 Elżbieta RYBICKA 13.04.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 2:12.596
Bieg 1 Magda WESOŁOWSKA 01.01.2012 KS Olkusz 2:33.497

Bieg 1 Zuzanna ROSÓŁ 20.04.2012 KS EVO GYM AZS AWF Katowice 2:46.176

 

600 metrów M U14 (12)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   18:15:0

1 238 Tymoteusz RADWAŃSKI 20.12.2011 Kraków Athletics Team(MA) 1:55.091
2 271 Olaf BEHLERT 28.12.2011 Kraków Athletics Team(MA) 1:57.272
3 89 Maciej NOWICKI 04.10.2012 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:03.783
4 2 Jakub PRZYBYŁO 25.02.2012 WKS Wawel Kraków(MA) 2:06.444
5 66 Maksymilian JOP 11.07.2012 KS Olkusz(MA) 2:09.815

 

1000 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   18:20:0

1 155 Joanna MAJERSKA 05.04.2009 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 3:20.703
2 77 Julia TALAGA 13.07.2010 KS Olkusz(MA) 3:21.169 PB 
3 146 Kaja STASZKIEWICZ 08.12.2010 Kraków Athletics Team(MA) 3:25.694
4 84 Inez SMOŁUCH 31.07.2009 KS Olkusz(MA) 3:34.938 PB 
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#Nazwa?
5 72 Ada FILICHA 04.10.2010 KS Olkusz(MA) 3:48.2411 PB 
6 85 Zuzanna PLINTA 20.12.2010 KS Olkusz(MA) 3:55.771
7 83 Alicja NABAGŁO 05.11.2010 KS Olkusz(MA) 3:57.366
8 226 Agata PANASIUK 18.10.2009 MUKS ILKUS Olkusz(MA) 4:15.3010
9 437 Patrycja ORLICKA 09.08.2010 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:20.767

213 Emilia MICHALAK 08.11.2009 MUKS ILKUS Olkusz(MA) DNS5
228 Nadia MOUHTAJI 27.09.2010 Kraków Athletics Team(MA) DNF2

 

1000 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   18:30:0

1 111 Paweł JĘDRZEJEK 12.01.2009 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:56.952
2 437 Krzysztof JASICA 09.06.2009 UKS Kusy Bukowno(MA) 3:05.533 PB 
3 87 Michał BRÓG 15.12.2010 KS Olkusz(MA) 3:08.821 PB 
4 14 Kacper TABOR 14.06.2010 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 3:23.174
5 82 Krzysztof BARCZYK 12.09.2010 KS Olkusz(MA) 3:23.955
6 224 Miłosz FRĄCKIEWICZ 27.01.2010 UKS Kusy Bukowno(MA) 4:11.946

 

800 metrów K U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   18:40:0

1 16 Maja GRZECHUŁA 16.12.2008 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:20.442 PB 
2 41 Gabriela GWIAZDA 03.04.2007 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:21.223
3 158 Nadia MIZGAŁA 03.10.2007 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:23.511 PB 
4 132 Weronika SAJDOK 31.08.2008 LKS Pszczyna(SL) 2:31.634 PB 

136 Hanna GAZDA 25.09.2007 LKS Pszczyna(SL) DNS5

400m 41 1:07,54Gabriela GWIAZDA

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   18:45:0

1 38 Aleksandra PŁOCIŃSKA 05.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 2:04.413
2 123 Eliza MEGGER 29.08.1999 LKS Pszczyna(SL) 2:05.444
3 270 Sylwana GAJDA 10.11.1999 KS AZS AWF Warszawa(MZ) 2:07.015
4 660 Oliwia SOWA 16.01.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:12.326
5 667 Zuzanna HAJDUK 16.11.2004 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:14.367
6 73 Jagoda BOCHENEK 27.05.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:17.522

79 Natalia REJMONIAK 08.09.2007 MKS-MOSM Bytom(SL) DNF1 PB 
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Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   18:50:0

1 33 Monika OGÓREK 05.11.2004 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:16.943 PB 
2 671 Monika MAŁEK 13.01.2001 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:18.442
3 322 Michalina TYPER 06.08.2001 KS AZS AWF Katowice(SL) 2:18.875
4 676 Kinga SIEDLARZ 18.08.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 2:22.544
5 19 Wiktoria RAK 08.12.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 2:23.656     
6 123 Natalia DĘBSKA 02.01.2006 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:31.677
7 100 Magdalena BRZESKA 25.08.2005 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:36.111

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Aleksandra PŁOCIŃSKA 05.10.1999 SRS Kondycja Piaseczno 2:04.411

Bieg 1 Eliza MEGGER 29.08.1999 LKS Pszczyna 2:05.442
Bieg 1 Sylwana GAJDA 10.11.1999 KS AZS AWF Warszawa 2:07.013

Bieg 1 Oliwia SOWA 16.01.2001 KS AZS AWF Kraków 2:12.324

Bieg 1 Zuzanna HAJDUK 16.11.2004 KS AZS AWF Kraków 2:14.365
Bieg 2 Monika OGÓREK 05.11.2004 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:16.941 PB 

Bieg 1 Jagoda BOCHENEK 27.05.2006 MKS-MOSM Bytom 2:17.526

Bieg 2 Monika MAŁEK 13.01.2001 KS AZS AWF Kraków 2:18.442
Bieg 2 Michalina TYPER 06.08.2001 KS AZS AWF Katowice 2:18.873

Bieg 2 Kinga SIEDLARZ 18.08.2002 KS AZS AWF Kraków 2:22.544

Bieg 2 Wiktoria RAK 08.12.2005 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 2:23.655     
Bieg 2 Natalia DĘBSKA 02.01.2006 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:31.676

Bieg 2 Magdalena BRZESKA 25.08.2005 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz 2:36.117

Bieg 1 Natalia REJMONIAK 08.09.2007 MKS-MOSM Bytom DNFDNF PB 

 

800 metrów M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   18:50:0

1 12 Patryk RYCHLIK 29.06.2008 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:03.064
2 23 Krzysztof SUWALSKI 04.02.2008 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 2:05.433 PB 
3 146 Hubert WOŹNIAK 05.02.2007 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 2:08.446 PB 
4 135 Jakub BACZYŃSKI 07.01.2008 LKS Pszczyna(SL) 2:13.035
5 1 Lukas VLCEK 15.10.2007 AK Junior Holic(...) 2:13.501
6 42 Kacper BARCZYK 12.08.2008 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:35.502

 

800 metrów M U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 11.05.2024   18:55:0

1 79 Tomasz CZUBAK 03.05.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 1:55.812 PB 
2 142 Jakub MACHULEC 14.04.2005 LKS Pszczyna(SL) 1:56.564 PB 
3 6 Mateusz GRZANKA 02.07.1986 LKS Kłos Olkusz(MA) 2:01.274 PK
4 87 Maciej MAJERANOWSKI 25.06.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:01.421
5 93 Igor SOBORSKI 02.03.2005 KS Olkusz(MA) 2:02.851
6 70 Jakub ŚWIERCZYNA 03.02.2006 MKS-MOSM Bytom(SL) 2:04.133
7 88 Bryan MICHALAK 18.12.2006 MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz(MA) 2:19.832

754 Karol NOSAL 26.12.2005 SKL Sucha Beskidzka(MA) DNS3
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#Nazwa?

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 11.05.2024   19:00:0

1 27 Oliwier MUTWIL 27.10.1999 TL ROW Rybnik(SL) 1:55.197
2 214 Kamil PRZYBYŁA 21.04.2005 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1:55.339
3 123 Konrad SIMIŃSKI 23.04.2003 KS AZS AWF Wrocław(DS) 1:55.604
4 24 Miłosz CITAK 28.04.2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL) 1:55.846
5 673 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 KS AZS AWF Kraków(MA) 1:56.145
6 348 Piotr PIĄTKOWSKI 08.08.1983 Kraków Athletics Team(MA) 1:56.518
7 39 Bartosz KUCHARSKI 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno(MZ) 1:56.622
8 1 Adrian DUCHSLAV 30.06.2003 AK Junior Holic(...) 2:08.041

510 Konrad POGORZELSKI 06.03.2003 Adam Draczyński Running Team Nowa S DNS3

Bieg 2/2 Start: 11.05.2024   19:10:0

1 40 Filip RAK 03.02.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole(OP) 1:45.9710  PB   
2 318 Maciej WYDERKA 29.07.2002 KS AZS AWF Katowice(SL) 1:47.152
3 304 Jakub AUGUSTYNIAK 04.09.2001 GKS Olimpia Grudziądz(KP) 1:48.344
4 224 Andrzej KOWALCZYK 30.11.1998 Kraków Athletics Team(MA) 1:49.578 PB 
5 349 Adam CZERWIŃSKI 02.10.1988 UKS Lider Siercza(MA) 1:49.625
6 150 Michał PIĄTEK 16.06.2003 CKS Budowlani Częstochowa(SL) 1:50.976
7 27 Kamil HERZYK 14.04.2004 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała(SL) 1:51.149 PB 
8 652 Adam MASACZYŃSKI 05.02.2001 KKL Kielce(SK) 1:51.653

224 Szymon ZIĘBA 16.03.1999 Kraków Athletics Team(MA) DNS7
77 Łukasz ZACZYK 18.03.2007 MKS-MOSM Bytom(SL) DNF1

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Filip RAK 03.02.2003 AZS KU Politechniki Opolskiej Opole 1:45.971  PB   

Bieg 2 Maciej WYDERKA 29.07.2002 KS AZS AWF Katowice 1:47.152
Bieg 2 Jakub AUGUSTYNIAK 04.09.2001 GKS Olimpia Grudziądz 1:48.343

Bieg 2 Andrzej KOWALCZYK 30.11.1998 Kraków Athletics Team 1:49.574 PB 

Bieg 2 Adam CZERWIŃSKI 02.10.1988 UKS Lider Siercza 1:49.625
Bieg 2 Michał PIĄTEK 16.06.2003 CKS Budowlani Częstochowa 1:50.976

Bieg 2 Kamil HERZYK 14.04.2004 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała 1:51.147 PB 

Bieg 2 Adam MASACZYŃSKI 05.02.2001 KKL Kielce 1:51.658
Bieg 1 Oliwier MUTWIL 27.10.1999 TL ROW Rybnik 1:55.191

Bieg 1 Kamil PRZYBYŁA 21.04.2005 KS AZS AWF Wrocław 1:55.332

Bieg 1 Konrad SIMIŃSKI 23.04.2003 KS AZS AWF Wrocław 1:55.603
Bieg 1 Miłosz CITAK 28.04.2003 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 1:55.844

Bieg 1 Hubert ĆWIKŁA 08.01.2002 KS AZS AWF Kraków 1:56.145

Bieg 1 Piotr PIĄTKOWSKI 08.08.1983 Kraków Athletics Team 1:56.516
Bieg 1 Bartosz KUCHARSKI 20.11.2000 SRS Kondycja Piaseczno 1:56.627

Bieg 1 Adrian DUCHSLAV 30.06.2003 AK Junior Holic 2:08.048

Bieg 1 Konrad POGORZELSKI 06.03.2003 Adam Draczyński Running Team Nowa S DNSDNS
Bieg 2 Szymon ZIĘBA 16.03.1999 Kraków Athletics Team DNSDNS

Bieg 2 Łukasz ZACZYK 18.03.2007 MKS-MOSM Bytom DNFDNF
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